prefeitura inunicipal de Umuarama

Decreto N.° 38

TRANSFERE O SR. ISMAR CARLOS ROCHA
GUIMARXES, para a DIVISÃO DE TRIBU
TAÇÃO. 	•

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ESTADO
DO PARAM., no uso de suas atribuições legais,

.RESOLVE:

TRANSFERIR o Sr. 1SMAR CARLOS ROCHA GUIMARXES, ocupan
te do cargo de Escriturário-Nível 17, lotado no DF t Divisão cij
Contabilidade, para a Divisão de Tributação, a partir de 01.04.
1.972.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICI-
PIO DO ESTADO DO PARANÁ, em 12. de abril de 1.972.

JOXO-C ONI NETTO
PREFEITO MUNICIPAL

LETO DE OLIVEIRA MEDEIROS
DIRETOR DO• DEPARTAMENTO

DE
ADMINISTRAÇXO

DAS/ocs.

V •

N.°....

DAS, Em,

	00000001
	00000002